SaMASZ Sp. z o.o.

ﬁ ul. Trawiasta 15
s a,M A s z 15-161 Biatystok - Poland
/

‘ ® ) — Rok zatozenia / Established in - 1984
. ___ ]

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE

FARM AND MUNICIPAL MACHINERY centrala / phone +48 85 664-70-31

fax +48 85 664-70-41
e-mail: samasz@samasz.pl / export@samasz.com
www.samasz.pl / www.samasz.com

Katalog czesci / Spare parts list

ZGRABIARKA DWUKARUZELOWA
/ DOUBLE-SIDED RAKE

Z2-780 - 7,20-7,80 m (0305)
Mechaniczne rozsuwanie ramion /
Mechanical work width control

Z2-780H - 7,20-7,80 m (0305)
Hydrauliczne rozsuwanie ramion /
Hydraulic work width control

OPCJA/OPTION

Wersja / Ediition: 3 | Nrseryiny/ Serial no. Biatystok 2017.04.12

K305PLENO0O3



"AAe | 0305.00.00.003
SaMASZ .00.00.
— —_— | 72-780 - 7,20-7,80 m

FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

Tab. 1a

L.p. Numer cze$ci . s llos¢ Uwagi
Iteen Part Nc?. Nazwa czgsci Description Quantity Note%

1 0305.01.00.003 |Rama nosna kpl. Main frame cpl. 1

2 0305.02.00.002 |Uktad podnoszenia prawy M Lifting unit - right 1

3 0305.03.00.002 |Uktad podnoszenia lewy M Lifting unit - left 1

4 0305.06.00.000 |Zespot oston prawych Safety guards - right 1

5 0305.07.00.000 |Zespot oston lewych Safety guards - left 1

6 0305.08.00.003 |Wbzek jezdny 6 kotowy Trolley 2

7 0305.14.00.003 [Zespot roboczy prawy (Starosielski) |Working unit right 1

8 0305.15.00.003 |Zespot roboczy lewy (Starosielski)  |Working unit left 1

Mechaniczne rozsuwanie ramion
Mechanical work width control




MAS.
SaMASZ

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

0305.00.00.003
Z2-780H - 7,20-7,80 m

Tab. 1b

L.p. Numer czesci - L llos¢ Uwagi
Ite%v Part Nc;?. Nazwa czgsci Description Quantity Note%

1 0305.06.00.000 |Zespot oston prawych Safety guards - right 1

2 0305.07.00.000 |Zespot oston lewych Safety guards - left 1

3 0305.08.00.003 |Wbzek jezdny 6 kotowy Trolley 2

4 0305.10.00.003 |Rama nosna kpl. H Main frame cpl. 1

5 0305.12.00.002 |Uktad podnoszenia prawy H Lifting unit - right 1

6 0305.13.00.002 |Uktad podnoszenia lewy H Lifting unit - left 1

7 0305.14.00.003 |Zespot roboczy prawy (Starosielski) |Working unit right 1

8 0305.15.00.003 |Zespot roboczy lewy (Starosielski) Working unit left 1

Opcja/Option:

Hydrauliczne rozsuwanie ramion/
Hydraulic work width control




~ & __ | 0305.01.00.003
SaMASZ

@ &= | Rama noSna kpl.
'MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE

FARM AND MUNICIPAL MACHINERY Main frame Cpl.

Tab. 2a

Mechaniczne rozsuwanie ramion
Mechanical work width control




SaMASZ

~

0305.01.00.003
Rama nosna kpl.

Tab. 2a

P — W !
e e s e | Main frame cpl.
L.p. Numer czeg$ci - L llos¢ Uwagi
Ite%v Part Nc;?. Nazwa czgsci Description Quantity Note%
1 00S0.19.00.090 |Sworzeri fi.19 L= 90 (S0O.19.00.090) |Pin fi.19 L= 90 (SO.19.00.090) 2
2 00S0.28.00.115 |Sworzeri fi.28 L=115 (SO.28.00.115) |Pin fi 28 L=115 (S0.28.00.115) 2
3 0225.01.07.000 |Wspornik watu PTO holder 1
4 0225.02.24.000 |Podktadka ochronna Safety washer 2
5 0230.04.05.000 |Uchwyt ostony przektadni Gear cover holder 1
6 0305.01.01.003 |Zaczep Hitch 1
7 0305.01.02.000 |Rama nosna przednia Main frame - front 1
8 0305.01.03.002 |Rama nosna tylna Main frame - rear 1
9 0305.01.04.000 |Piasta watka napedowego Drive shaft hub 1
10 0305.01.05.000 |Zawieszenie tyine Chassis - rear 1
11 0305.01.06.000 |Golen kota Leg 2
12 0305.01.07.000 |Gfowica goleni prawa Leg's head - right 1
13 0305.01.08.000 |Gtowica goleni lewa Leg's head - left 1
14 0305.01.09.003 |Ucho dolne zaczepu L ower hitch ear 2
15 0305.01.10.000 |Watek wielowypustowy L= 270 Spline shaft L= 270 1
16 0305.01.11.002 |Plyta regulacji mechanicznej - lewa  |Regulation plate - left 1
17 0305.01.12.002 |Plyta regulacji mechanicznej - prawa |Regulation plate - right 1
18 0305.01.14.002 |Drgzek koncowy Rod 1
19 0305.01.15.000 |Gfowica drazkéw kierowniczych Directional rod's head 1
20 0305.01.16.000 |Drazek srodkowy Middle rod 1
21 0305.01.17.000 |Dzwignia blokady podnoszenia Lock's lever 2
22 0305.01.18.000 |Zapadka prawa Latch - right 1
23 0305.01.19.000 |Zapadka lewa Latch - left 1
24 0305.01.20.000 |Ucho drazka Steering rod bracket 1
25 0305.01.21.000 |Podktadka $lizgowa miedziana Sliding washer 4
26 0305.01.22.002 |Ucho drazka poczatkowego Steering rod bracket 1
27 0305.01.23.000 |Wspornik tablicy Plate bracket 2
28 0305.01.24.000 |Sworzen fi 35 - L= 330 Pin fi 35 - L= 330 2
29 0305.01.31.000 |Stopka podporowa Support leg 2
30 0305.01.32.000 |Podktadka dystansowa COMER Distance washer 8
31 0305.01.33.000 |Tulejka dystansowa Distance washer 2
32 0305.01.34.000 |Tulejka dystansowa Distance washer 2
33 0305.01.35.000 |Tulejka dystansowa Distance washer 2
34 0305.01.36.000 |Drgzek poczatkowy Front rod 1
35 0305.01.37.000 |Podktadka $lizgowa Sliding washer 1
36 0305.01.39.000 |Uchwyt mocowania fartucha | Curtain's holder | 1
37 0305.01.40.000 |Uchwyt mocowania fartucha I Curtain's holder Il 1
38 0305.01.41.000 |Mocowanie fartucha Curtain's mounting 1
39 0305.01.42.000 |Fartuch Curtain 1
40 0305.01.43.000 |Dzwignia podnoszenia fartucha Curtain's lifting lever 1
41 0305.01.44.000 |Podktadka Slizgowa Sliding bush 1
42 0305.01.46.003 |Drazek kierowniczy Steering rod 2
43 0305.01.47.003 |Blokada sprezyny brezentu Spring lock 1
44 0307.01.56.001 |Sworzen Pin 2
45 0307.01.57.001 |Podktadka sworznia zaczepu Spacer 2
46 0372.01.18.000 |Podktadka Washer 2 -
47 MIEK-000-005 |Swiatto odblaskowe trojkatne Warning triangle 2
48 MIEK-075-000 |Odblask okragly pomaran. Orange reflection round bolted 6
samoprzylepny
49 MIET-000-005 [Tablica ostrzegawcza dwust. o$wietl - |Warning plate - right 1
rawa
50 MIET-000-006 |[Tablica ostrzegawcza dwust. oswietl. |Warning plate - left 1
- lewa
51 MIGA-080-000 |Amortyzator gumowo-metalowy Rubber-metal damper 80x25 type K 2
80x25 typ K
52 MIGK-340-055 |Koto 340 55 R16 Wheel 340 55 R16 2
53 MIGZ-007-001 |Zawieszka gumowa (0225.01.20.000) |Rubber key chain 2 -
54 MIHD-056-001 [Dzielnik strumienia 25-40L/min Flow divider 25-40L/min C056-V1025 1
C056-V1025
55 MIHK-000-008 |Ztgczka M14x1,5 - 3/8" Straight connector M14x1.5 - 3/8" 2
56 MIHK-012-004  |Zigczka M16x1/2" Straight connector M16x1/2" 1
57 MIHL-000-008 |Linka fi 5 L=6000 zielona Cord fi 5 L=6000 green 2
58 MIHP-110-030  |Przewdd M14x1,5 L= 1100 A-A Hose M14x1,56 L= 1100 A-A 2
59 MIHP-400-008 |Przewdd M16x1,5 L= 4000 A-A Hose M16x1,5 L= 4000 A-A 1
60 MIHW-001-005 |Wtyczka EURO M16x1.5 EURO M16x1.5 plug 1




== 10305.01.00.003 &
SaM@'AS\Z Rama no$na kpl. Tab. 2a

Ay v O _
wrszrotnczeE TomonalE | \ain frame C,OI

Mechaniczne rozsuwanie ramion
Mechanical work width control




SaMASZ

~

0305.01.00.003

Tab. 2a

P — i ,
e rome | Rama nosna kpl.
L.p. Numer czesci - L llos¢ Uwagi
Ite%v Part Nc;?. Nazwa czgsci Description Quantity Note%
61 MIIK-035-000  |Klin pod kofo Wheel wedge 2
62 MIIO-000-280 |Opaska zaciskowa plast. L-280 Cable tie L=280 3
63 MIIO-100-000  |Opaska zaciskowa 100-120 Band clip 100-120 2
64 MIIO-130-000 |Opaska zaciskowa 130-150 Band clip 130-150 2
65 MIIP-000-003 |Piasta 2213/15.00.004/7 Hub 2213/15.00.004/7 2
66 MIIP-000-009  |Pokrywa 2213 15.00.005 7 Cap 2213 _15.00.005 7 2
67 MIIU-211-000  |Uchwyt mocowania ostony Guard bracket 395011211R 2
395011211R
68 MIPG-027-000 |Przektadnia katowa COMER T-27J  |Gearbox T-27J (9.267.806.10) 1
(9.267.806.10)
69 MIPP-022-001  |Przegub kulowy M22x2 |- 130 Lewy |Ball joint M22x2 - L=130 - left 2
70 MIPP-024-000 |Przegub kulowy M24x2 - L=130 Ball joint M24x2 - L=130 3
71 MIPS-110-000 |Przektadnia katowa 110-01.111.L Gearbox 110-01.111.L 1
72 MISK-000-001  |Kétko sprezyste zawieszki Rubber key chain ring 4 -
73 MISP-005-490 |Sprezyna fi 5 usztyw. brezent Spring fi 5 (0302.06.05.000) 6
(0302.06.05.000)
74 MITO-000-005 |Ostona stozkowa D4170 401 PTO guard 1
75 MITO-000-007 |Osfona na wtyk EURO HP10 EURO plug cap - red 1
czerwona
76 MITP-070-000 |Pokrywa rur 70 x 30 Plastic cover 70 x 30 4
77 MITS-000-0018 |Tuleja Slizgowa 50x 55x 50 PCM Sliding bush 50x 55x 50 PCM 8
78 MITS-000-005 |Tuleja slizgowa 35x 39x 26x 47 Sliding bush 35x39x26x47 PCMF 2
PCMF
79 MITS-000-007 [|Tuleja Slizgowa 35x 39x 50 PCM Slide bushing 35x 39x 50 PCM 2
80 MITS-005-000 |Raczka do linki fi 5 (FGP 455795) Pull cord handle 1
81 MITU-000-001 |Uchwyt zaciskowy fi15 Wire clamp fi15 2
82 MITU-000-003 |Uchwyt zaciskowy fi 8 Cable clamp fi 8 10
83 MITW-012-000 |Waz spiralny 9-12- 1,0 m Hydraulic hose shell 9-12- 1,0 m 3
84 MITZ-030-030 |Zaslepka plastik kw 30x30x2 Plug plastic 30x30x2 square 4
85 MITZ-043-040 |Zaslepka plastik ok 43x1,5 Cap plastic round 43x1.5 2
86 MIWB-105-000 |Wat B&P - 8G3N105FX007001 PTO shaft B&P - 8G3N105FX007001 1
87 MIWB-105-001 |Wat B&P - 7G3N105FX007136FLA  |PTO shaft B&P - 1
7G3N105FX007136FLA
88 MIWB-187-000 |Wat B&P- 8G5N18700A50001 PTO shaft B&P- 8G5N18700A50001 1
89 MZIS-000-001  [Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 2
90 MZKK-016-070 |Kofek sprez. fi16x 70 oc. Spring pin fi16x 70 z. 4
91 MZLZ-008-001 |tozysko 6308 ZZ Bearing 6308 ZZ 2
92 MZLZ-009-004 |tozysko 6309 ZZ Bearing 6309 ZZ 2
93 MZLZ-063-000 |tozysko 6307 2RS C3 Bearing 6307 2RS C3 2
94 MZNS-006-006 |[Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 11
95 MZNS-008-006 |Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 37
96 MZNS-012-004 |Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 6
97 MZNS-012-010 [Nakretka M12 kl. 10 oc. samozab. Nut M12 cl. 10.9 z. self-lock. 2
98 MZNS-016-005 |Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 20
99 MZNS-018-001 |Nakretka M18x1,5 DM Nut M18x1.5 DM 12
100 MZNS-022-006 |Nakretka M22x2 kl. 8 oc. Lewa Nut M22x1,5 cl. 8 z 2
101 MZNS-024-001 |Nakretka M24x1,5 kl. 8 oc. samozab. |Nut M24x1,5 cl. 8 z. self-lock. 2
102 MZNS-024-004 |Nakretka M24 kl. 8 oc. samozab. Nut M24 cl. 8 z. self-lock. 2
103 MZNS-024-021 |Nakretka M24x2 kl. 8 oc. INut M24x2 cl. 8 z. 3
104 MZNZ-008-001 |Nakretka M 8 kl. 8 oc. Nut M 8 cl. 8.8 z. 5
105 MZNZ-016-009 [Nakretka M20 ki. 8 cz. Nut M20 cl. 8.8 1
106 MZPP-006-001 |Podktadka fi 6 oc. Washer fi 6 z. 11
107 MZPP-008-002 |Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 25
108 MZPP-008-003 |Podktadka pow. fi 8x28 oc. Fender washer fi 8x28 z. 28
109 MZPP-010-001 |Podktadka fi10 oc. Washer 1i10 z. 1
110 MZPP-012-002 |Podktadka fi12 oc. Washer fi12 z. 4
111 MZPP-016-001 |Podktadka fi16 oc. Washer fi16 z. 8
112 MZPP-020-001 |Podktadka fi20 oc. Washer £i20 z. 4
113 MZPP-022-001 |Podktadka fi22 oc. Washer 1i22 z. 2
114 MZPP-036-002 |Podktadka fi36 oc. Washer 1i36 z. 1
115 MZPS-006-002 |Podktadka sprez. fi 6,1 oc. Spring washer fi 6.1 z. 8
116 MZPS-008-001 |Podktadka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 8
117 MZPS-012-001 |Podktadka sprez. fi12,2 oc. Spring washer 1i12.2 z. 20
118 MZPS-014-002 |Podktadka sprez. fi14,2 oc. Spring washer fi 14.2 z. 4
119 MZPS-016-003 |Podktadka sprez. fi16,3 oc. Spring washer 1i16.3 z. 12




e &, |0305.01.00.003 8
SaMASZ | zama nosna kpl. Tab. 2a

Ay v O |
maszNeROLNICZETKOMUNALNE | \Jain frame Cp/

Mechaniczne rozsuwanie ramion
Mechanical work width control

Zamiennik / Replacement




SaMASZ

~

0305.01.00.003
Rama nosna kpl.

Tab. 2a

by © ) !
e e e | Main frame cpl.
L.p. Numer czesci - " llos¢ Uwagi
o Part No, Nazwa czgsci Description Quentity|  Notos
120 MZSE-035-001 |PierScien osad. Z 35 Circlip Z 35 2
121 MZSI-006-006  [Sruba M 6x 25 kl. 8.8 oc. IMB. Bolt M 6x 25 cl. 8.8 z. Allen, socket 12
WALC.
122 MZSS-000-001 [Sruba M18x1,5x 55 kl. 8.8 oc. Bolt M18x1.5x 55 cl. 8.8 z. knurled 12
Radetkowana
123 MZSZ-006-001 |Sruba M 6x 12 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. (82105) 8
124 MZSZ-006-004 |Sruba M 6x 20 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 20 cl. 8.8 z. (82105) 8
125 MZSZ-008-001 |Sruba M 8x 20 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 6
126 MZSZ-008-005 |Sruba M 8x 30 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. (82105) 11
127 MZSZ-008-007 |Sruba M 8x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 45 cl. 8.8 z. (82105) 8
128 MZSZ-008-009 |Sruba M 8x 25 ki. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 22
129 MZSZ-008-012 |Sruba M 8x 55 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 55 cl. 8.8 z. (82105) 3
130 MZSZ-008-016 |Sruba M 8x 16 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 8
131 MZSZ-012-002 |Sruba M12x 30 ki. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. 2
132 MZSZ-012-003 |Sruba M12x 35 ki. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 12
133 MZSZ-012-005 |Sruba M12x 40 ki. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 40 cl. 8.8 z. (82105) 4
134 MZSZ-012-024  |Sruba M12x 45 ki. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 45 cl. 8.8 z. (82105) 4
135 MZSZ-014-006 |Sruba M14x 60 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M14x 60 kl. 8.8 oc. (82101) 8
136 MZSZ-014-009 |Sruba M14x 45 ki. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x45 cl. 8.8 z. (82105) 4
137 MZSZ-016-014 |Sruba M16x120 ki. 8.8 oc. (82101)  |Bolt M16x120 cl. 8.8 z. (82101) 4
138 MZSZ-016-062 |Sruba M16x 55 kl. 10.9 oc. (82101) |Bolt M16x 55 cl. 10.9 z. (82101) 12
139 MZSZ-016-130 |Sruba M16x130 ki. 8.8 cz. (82105)  [Bolt M16x130 cl. 8.8 z. (82105) 4
140 MZSZ-060-060 |Sruba M 6x 60 ki. 8.8 oc. (82101) Bolt M 6x 60 cl. 8.8 z. (82101) 3
141 MZZK-004-001 |Kofek sprez. fi 4x 20 nierdz. Spring pin fi4 x20 ss. 1
142 MZZK-005-002 |Kofek sprez. fi 5x 32 oc. Spring pin fi 5x32 z. 4 -
143 MZZK-005-006 |Kofek sprez. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 ss. 6
144 MZZK-006-003 |Kofek sprez. fi 6x 50 oc. Spring pin fi 6x 50 z. 1
145 MZZK-008-001 |Kofek sprez. fi 8x 60 oc. Spring pin fi 8x 60 z. 4
146 MZZK-010-001 |Kofek sprez. fi10x 70 oc. Spring pin fi10x 70 z. 4
147 MZZP-000-001 |Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 2
148 MZZP-000-002 |Zawleczka przetyczka A 6x45 Cotter pin A 6x45 1
149 MZZZ-003-004 |Zawleczka 3,2x25 oc. Cotter pin 3,2x25 z. 2
150 MZ7Z-006-002 |Zawleczka 6,3x70 oc. Cotter pin 6,3x70 z. 2
151 MZZ27-012-075 |Zawleczka 12x75 oc. - do rur 60x60 |Lock pin 12x75 z. 2
152 TB219041205R  |Osfona harm. 219041205R (G3-G4) |Extended cone 219041205R (G3-G4) 2




A S
sF"M@’ SZ

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

0305.170.00.003
Rama nosna kpl. H
Main frame cpl.

Tab. 2b

10

Opcja/Option:
Hydrauliczne rozsuwanie ramion/
Hydraulic work width control




S

MASZ

Sa%A

03056.10.00.003
Rama nosna kpl. H

Tab. 2b

11

_——c O :
e e o e | Main frame cpl.
L.p. Numer czeg$ci - L llos¢ Uwagi
Ite%v Part Nc;?. Nazwa czgsci Description Quantity Note%
1 0225.01.07.000 |Wspornik watu PTO holder 1
2 0225.02.24.000 |Podktadka ochronna Safety washer 2
3 0230.04.05.000 |Uchwyt ostony przektadni Gear cover holder 1
4 0305.01.01.003 |Zaczep Hitch 1
5 0305.01.02.000 |Rama nosna przednia Main frame - front 1
6 0305.01.03.002 |Rama nosna tylna Main frame - rear 1
7 0305.01.04.000 |Piasta watka napedowego Drive shaft hub 1
8 0305.01.05.000 |Zawieszenie tylne Chassis - rear 1
9 0305.01.06.000 |Golen kota Leg 2
10 0305.01.07.000 |Gtowica goleni prawa Leg's head - right 1
11 0305.01.08.000 |Gfowica goleni lewa Leg's head - left 1
12 0305.01.09.003 |Ucho dolne zaczepu Lower hitch ear 2
13 0305.01.10.000 |Watek wielowypustowy L= 270 Spline shaft L= 270 1
14 0305.01.14.002  |Drazek koricowy Rod 1
15 0305.01.15.000 |Gtowica drazkéw kierowniczych Directional rod's head 1
16 0305.01.16.000 |Drazek $rodkowy Middle rod 1
17 0305.01.17.000 |Dzwignia blokady podnoszenia Lock's lever 2
18 0305.01.18.000 |Zapadka prawa Latch - right 1
19 0305.01.19.000 |Zapadka lewa Latch - left 1
20 0305.01.20.000 |Ucho drazka Steering rod bracket 1
21 0305.01.21.000 |Podktadka Slizgowa miedziana Sliding washer 4
22 0305.01.22.002 |Ucho drazka poczgtkowego Steering rod bracket 1
23 0305.01.23.000 |Wspornik tablicy Plate bracket 2
24 0305.01.24.000 |Sworzen fi 35 - L= 330 Pin fi 35 - L= 330 2
25 0305.01.31.000 |Stopka podporowa Support leg 2
26 0305.01.32.000 |Podktadka dystansowa COMER Distance washer 8
27 0305.01.33.000 |Tulejka dystansowa Distance washer 2
28 0305.01.34.000 |Tulejka dystansowa Distance washer 2
29 0305.01.35.000 |Tulejka dystansowa Distance washer 2
30 0305.01.36.000 |Drazek poczgtkowy Front rod 1
31 0305.01.37.000 |Podktadka Slizgowa Sliding washer 1
32 0305.01.39.000 |Uchwyt mocowania fartucha | Curtain's holder | 1
33 0305.01.40.000 |Uchwyt mocowania fartucha Il Curtain's holder Il 1
34 0305.01.41.000 |Mocowanie fartucha Curtain's mounting 1
35 0305.01.42.000 |Fartuch Curtain 1
36 0305.01.43.000 |Dzwignia podnoszenia fartucha Curtain's lifting lever 1
37 0305.01.44.000 |Podktadka Slizgowa Sliding bush 1
38 0305.01.46.003 |Drazek kierowniczy Steering rod 2
39 0305.01.47.003 |Blokada sprezyny brezentu Spring lock 1
40 0307.01.56.001 |Sworzen Pin 2
41 0307.01.57.001 |Podktadka sworznia zaczepu Spacer 2
42 0372.01.18.000 |Podktadka Washer 2 -
43 MIEK-000-005 |Swiatto odblaskowe trojkatne Warning triangle 2
44 MIEK-075-000 |Odblask okragty pomaran. Orange reflection round bolted 6
samoprzylepny
45 MIET-000-005 |[Tablica ostrzegawcza dwust. odwietl - |Warning plate - right 1
rawa
46 MIET-000-006 |Tablica ostrzegawcza dwust. oswietl. |Warning plate - left 1
- lewa
47 MIGA-080-000 |Amortyzator gumowo-metalowy Rubber-metal damper 80x25 type K 2
80x25 typ K
48 MIGK-340-055 |Koto 340 55 R16 Wheel 340 55 R16 2
49 MIGZ-007-001 |Zawieszka gumowa (0225.01.20.000) |Rubber key chain 2 -
50 MIHD-056-001 |Dzielnik strumienia 25-40L/min Flow divider 25-40L/min C056-V1025 1
C056-V1025
51 MIHK-000-008 |Ztagczka M14x1,5 - 3/8" Straight connector M14x1.5 - 3/8" 2
52 MIHK-012-004  |Zigczka M16x1/2" Straight connector M16x1/2" 1
53 MIHK-014-001 |Ztgczka M14x1,5 - 1/2" Reduction, compression M14x1,5 - 2
172"
54 MIHL-000-008 |Linka fi 5 L=6000 zielona Cord fi 5 L=6000 green 2
55 MIHO-015-001 |Obejma podwdjna TC-PP301-115 Tube catch - double 2
56 MIHP-014-014  |Przytgczka nastawna M14x1,5 - Straight connector M14x1,5-M14x1,5 1
M14x1,5 L=40 L=40
57 MIHP-110-030  |Przewdd M14x1,5 L= 1100 A-A Hose M14x1,5 L= 1100 A-A 2
58 MIHP-150-007  |Przewdd M14x1,5 L= 1500 A90-A Hose M14x1,5 L= 1500 A90-A 2




12

e & |0305.10.00.003
S.aM@AES\Z Rama nos$na kpl. H
weezwroimeze kowmate | \ain frame cpl.

Tab. 2b

FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

Opcja/Option:
Hydrauliczne rozsuwanie ramion/
Hydraulic work width control




SaMASZ

~

0305.10.00.003
Rama nosna kpl. H

Tab. 2b

13

- . !
e s e | Main frame cpl.
L.p. Numer czeg$ci - L llos¢ Uwagi
Ite%v Part Nc;?. Nazwa czgsci Description Quantity Note%
59 MIHP-170-000  |Przewdd M14x1,5 L= 1700 A-A Hose M14x1,5 L= 1700 A-A 2
60 MIHP-400-000 _ |Przewdd M14x1,5 L= 4000 A-A Cord M14x1,5 L= 4000 A-A 2
61 MIHP-400-008  |Przewdd M16x1,5 L= 4000 A-A Hose M16x1,5 L= 4000 A-A 1
62 MIHW-001-005 |Wtyczka EURO M16x1.5 EURO M16x1.5 plug 1
63 MIHZ-000-002  |Wtyczka EURO M14x1.5 Plug EURO M14x1.5 2
64 MIHZ-001-001  |Ztgczka tréjnik M14x1,5 TN100-18L  |Tee connector M14x1,5 TN100-18L 2
65 MIHZ-120-000 |Zawér dfawigcy VRFB 90 1/2" Choke valve VRFB 90 1/2" 1
66 MIIK-035-000 [Klin pod koto Wheel wedge 2
67 MII0-000-280 |Opaska zaciskowa plast. L-280 Cable tie L=280 3
68 MII0-025-001 |Opaska zaciskowa 25-40 Clamp band 25-40 2
69 MIIO-100-000  |Opaska zaciskowa 100-120 Band clip 100-120 2
70 MIIO-130-000 |Opaska zaciskowa 130-150 Band clip 130-150 2
71 MIIP-000-003 |Piasta 2213/15.00.004/7 Hub 2213/15.00.004/7 2
72 MIIP-000-009  |Pokrywa 2213 15.00.005 7 Cap 2213 _15.00.005 7 2
73 MIIU-211-000  |Uchwyt mocowania ostony Guard bracket 395011211R 2
395011211R
74 MIPG-027-000 |Przektadnia katowa COMER T-27J  |Gearbox T-27J (9.267.806.10) 1
(9.267.806.10)
75 MIPP-022-001  |Przegub kulowy M22x2 |- 130 Lewy |Ball joint M22x2 - L=130 - left 2
76 MIPP-024-000 |Przegub kulowy M24x2 - L=130 Ball joint M24x2 - L=130 3
77 MIPS-110-000 |Przektadnia katowa 110-01.111.L Gearbox 110-01.111.L 1
78 MISK-000-001  |Kétko sprezyste zawieszki Rubber key chain ring 4 -
79 MISP-005-490 |Sprezyna fi 5 usztyw. brezent Spring fi 5 (0302.06.05.000) 6
(0302.06.05.000)
80 MITO-000-005 |Ostona stozkowa D4170 401 PTO guard 1
81 MITO-000-007 |Osfona na wtyk EURO HP10 EURO plug cap - red 1
czerwona
82 MITO-001-007 |Ostona na wtyk EURO HP10 Zétta EURO plug cap - yellow 1
83 MITO-001-009 |Osfona na wtyk EURO HP10 EURO plug cap - blue 1
niebieska
84 MITP-070-000 |Pokrywa rur 70 x 30 Plastic cover 70 x 30 4
85 MITS-000-0018 |Tuleja Slizgowa 50x 55x 50 PCM Sliding bush 50x 55x 50 PCM 8
86 MITS-000-005 |Tuleja Slizgowa 35x 39x 26x 47 Sliding bush 35x39x26x47 PCMF 2
PCMF
87 MITS-000-007 |Tuleja Slizgowa 35x 39x 50 PCM Slide bushing 35x 39x 50 PCM 2
88 MITS-005-000 |Raczka do linki fi 5 (FGP 455795) Pull cord handle 1
89 MITU-000-001 |Uchwyt zaciskowy fi15 Wire clamp fi15 2
90 MITU-000-003 |Uchwyt zaciskowy fi 8 Cable clamp fi 8 10
91 MITW-012-000 |Waz spiralny 9-12- 1,0 m Hydraulic hose shell 9-12- 1,0 m 2
92 MITW-012-000 |Waz spiralny 9/12 HDPE Hydraulic hose shell 9/12 HDPE 1
93 MITZ-030-030 |Zaslepka plastik kw 30x30x2 Plug plastic 30x30x2 square 4
94 MITZ-043-040 |Zaslepka plastik ok 43x1,5 Cap plastic round 43x1.5 2
95 MIWB-105-000 [Wat B&P - 8G3N105FX007001 PTO shaft B&P - 8G3N105FX007001 1
96 MIWB-105-001 |Wat B&P - 7G3N105FX007136FLA  |PTO shaft B&P - 1
7G3N105FX007136FLA
97 MIWB-187-000 |Wat B&P- 8G5N18700A50001 PTO shaft B&P- 8G5N18700A50001 1
98 MZIS-000-001  [Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 2
99 MZKK-016-070 |Kotek sprez. fi16x 70 oc. Spring pin fi16x 70 z. 4
100 MZLZ-008-001 |tozysko 6308 ZZ Bearing 6308 ZZ 2
101 MZLZ-009-004 |tozysko 6309 ZZ Bearing 6309 ZZ 2
102 MZLZ-063-000 |tozysko 6307 2RS C3 Bearing 6307 2RS C3 2
103 MZNS-006-006 |Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 11
104 MZNS-008-006 |Nakretka M 8 ki. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 37
105 MZNS-012-004 |Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. INut M12 cl. 8 z. self-lock. 6
106 MZNS-012-010 [Nakretka M12 kl. 10 oc. samozab. Nut M12 cl. 10.9 z. self-lock. 2
107 MZNS-016-005 |[Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. INut M16 cl. 8 z. self-lock. 20
108 | MZNS-018-001 |Nakretka M18x1,5 DM Nut M18x1.5 DM 12
109 MZNS-022-006 [Nakretka M22x2 kl. 8 oc. Lewa Nut M22x1,5 cl. 8 z. 2
110 MZNS-024-001 |Nakretka M24x1,5 kl. 8 oc. samozab. |Nut M24x1,5 cl. 8 z. self-lock. 2
111 MZNS-024-004 |Nakretka M24 kl. 8 oc. samozab. INut M24 cl. 8 z. self-lock. 2
112 | MZNS-024-021 |Nakretka M24x2 ki. 8 oc. Nut M24x2 cl. 8 z. 3
113 MZNZ-008-001 |[Nakretka M 8 kI. 8 oc. Nut M 8 cl. 8.8 z. 2
114 MZNZ-008-002  [Nakretka M 8 kI. 8 cz. Nut M 8 cl. 8 bl. 3
115 | MZNZ-016-009 |Nakretka M20 ki. 8 cz. Nut M20 cl. 8.8 1
116 MZPP-006-001 |Podktadka fi 6 oc. Washer fi 6 z. 11




e & _ | 0305.10.00.003
S.aN!@' 2s\z Rama nos$na kpl. H

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE

. Tab. 2b
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY Maln frame Cpl-
Opcja/Option:

14

Hydrauliczne rozsuwanie ramion/
Hydraulic work width control




SaMASZ

~

0305.10.00.003
Rama nosna kpl. H

Tab. 2b

15

P — i ;

e ey | Main frame cpl.

L.p. Numer czeg$ci - L llos¢ Uwagi
Ite%v Part Nc;?. Nazwa czgsci Description Quantity Note%
117 MZPP-008-002 |Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 25
118 MZPP-008-003 |Podktadka pow. fi 8x28 oc. Fender washer fi 8x28 z. 28
119 MZPP-010-001 |Podktadka fi10 oc. Washer fi10 z. 1
120 MZPP-012-002 |Podktadka fi12 oc. Washer fi12 z. 4
121 MZPP-016-001 |Podktadka fi16 oc. Washer fi16 z. 8
122 MZPP-020-001 |Podktadka fi20 oc. Washer 1i20 z. 4
123 MZPP-022-001 |Podktadka fi22 oc. Washer fi22 z. 2
124 MZPP-036-002 |Podktadka fi36 oc. Washer 1i36 z. 1
125 MZPS-006-002 |Podktadka sprez. fi 6,1 oc. Spring washer fi 6.1 z. 8
126 MZPS-008-001 |Podktadka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 8
127 MZPS-012-001 |Podktadka sprez. fi12,2 oc. Spring washer fi12.2 z. 20
128 MZPS-014-002 |Podkiadka sprez. fi14,2 oc. Spring washer fi 14.2 z. 4
129 MZPS-016-003 |Podktadka sprez. 1i16,3 oc. Spring washer i16.3 z. 12
130 MZSE-035-001 |PierScien osad. Z 35 Circlip Z 35 2
131 MZSI-006-006 [Sruba M 6x 25 kl. 8.8 oc. IMB. Bolt M 6x 25 cl. 8.8 z. Allen, socket 12

WALC.
132 MZSS-000-001 |Sruba M18x1,5x 55 kl. 8.8 oc. Bolt M18x1.5x 55 cl. 8.8 z. knurled 12
Radetkowana

133 MZSZ-006-001 |Sruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. (82105) 8
134 MZSZ-006-004 |Sruba M 6x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 20 cl. 8.8 z. (82105) 8
135 MZSZ-008-001 |Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 6
136 MZSZ-008-005 |Sruba M 8x 30 ki. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. (82105) 11
137 MZSZ-008-007 |Sruba M 8x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 45 cl. 8.8 z. (82105) 8
138 MZSZ-008-009 |Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 22
139 MZSZ-008-012 |Sruba M 8x 55 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 55 cl. 8.8 z. (82105) 3
140 MZSZ-008-016 |Sruba M 8x 16 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 8
141 MZSZ-012-002 |Sruba M12x 30 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. 2
142 MZSZ-012-003  |Sruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 12
143 MZSZ-012-005 |Sruba M12x 40 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 40 cl. 8.8 z. (82105) 4
144 MZSZ-012-024 |Sruba M12x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 45 cl. 8.8 z. (82105) 4
145 MZSZ-014-009 |Sruba M14x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x45 cl. 8.8 z. (82105) 4
146 MZSZ-016-014  |Sruba M16x120 kl. 8.8 oc. (82101)  [Bolt M16x120 cl. 8.8 z. (82101) 4
147 MZSZ-016-062 |Sruba M16x 55 kl. 10.9 oc. (82101) [Bolt M16x 55 cl. 10.9 z. (82101) 12
148 MZSZ-016-130 |Sruba M16x130 k. 8.8 cz. (82105)  [Bolt M16x130 cl. 8.8 z. (82105) 4
149 MZSZ-060-060 |Sruba M 6x 60 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M 6x 60 cl. 8.8 z. (82101) 3
150 MZZK-004-001 |Kotek sprez. fi 4x 20 nierdz. Spring pin fi4 x20 ss. 1
151 MZZK-005-002 |Kotek sprez. fi 5x 32 oc. Spring pin fi 5x32 z. 4 -
152 MZZK-005-006 |Koftek sprez. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 ss. 6
153 MZZK-006-003 |Kotek sprez. fi 6x 50 oc. Spring pin fi 6x 50 z. 1
154 MZZK-008-001 |Kotek sprez. fi 8x 60 oc. Spring pin fi 8x 60 z. 4
155 MZZK-010-001 |Kotek sprez. fi10x 70 oc. Spring pin fi10x 70 z. 4
156 MZZP-000-001 |Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 2
157 MZZP-000-002 |Zawleczka przetyczka A 6x45 Cotter pin A 6x45 1
158 MZZ7-003-004 |Zawleczka 3,2x25 oc. Cotter pin 3,2x25 z. 2
159 MZ7Z-006-002 |Zawleczka 6,3x70 oc. Cotter pin 6,3x70 z. 2
160 MZZ2Z-012-075 |Zawleczka 12x75 oc. - do rur 60x60 |Lock pin 12x75 z. 2
161 S0.19.00.090  [Sworzen fi.19 L- 90 Pin fi.19 L- 90 2
162 S0.28.00.115  [Sworzen fi28 L-115 Pin fi28 L-115 2
163 TB219041205R |Ostona harm. 219041205R (G3-G4) |Extended cone 219041205R (G3-G4) 2




16

- 0305.02.00.002

W@’Ags\z, Uktfad podnoszenia prawy M
W oz ot | | ifting unit - right

Tab. 3a

FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

Mechaniczne rozsuwanie ramion
Mechanical work width control




e .
Sla%AS

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

__

0305.02.00.002
Z

Lifting unit - right

Uktad podnoszenia prawy M

17

Tab. 3a

L.p. Numer cze$ci - s llos¢ Uwagi
Ite?n Part Noet Nazwa czgSci Description Quantity Notegs
1 00S0.22.00.060  [Sworzen fi.22 L= 60 (SO.22.00.060) Pin fi.22 L= 60 (S0O.22.00.060) 2
2 0305.01.21.000 Podkfadka slizgowa miedziana Sliding washer 4
3 0305.02.01.000 Ramie state prawe Frame's arm 1
4 0305.02.02.000 Ramie ruchome Moving arm 1
5 0305.02.03.000 Piyta kopiowania poprzecznego prawa Lateral following plate - right 1
6 0305.02.04.000 Ptyta kopiowania wzdiuznego Longitudinal following plate 1
7 0305.02.05.000 Ptyta koncowa Closing plate 1
8 0305.02.06.000 Sworzen przegubu Pin 1
9 0305.02.07.000 Blacha mosiezna #2x220x180 Brass plate 2
10 0305.02.08.000 [Tuleja dystansowa Distance bush 4
11 0305.02.09.000 Ptyta $lizgowa #15x78x58 Sliding plate #15x78x58 8
12 0305.02.11.000 Ramie regulacyjne | Regulation arm | 1
13 0305.02.12.002 Ramie regulacyjne |l Regulation arm || 1
14 0305.02.13.002 Ramie regulacyjne Ill Regulation arm 11| 1
15 0305.02.14.000 Sworzen sprezyny Pin 1
16 0305.02.15.000 [Zaczep sprezyny dp-fi50x11 bez gwintu Spring holder dp-fi50x11 1
17 0305.02.16.000 Ciegno sprezyny Spring's tie rod 1
18 0305.02.17.000 [Zaczep sprezyny dp-fi50x11 z uchem Spring holder dp-fi50x11 1
19 0305.02.18.000 Sprezyna fi11 Dp-50 L-550 Spring fi11 Dp-50 L-550 1
20 0305.02.19.000 Pokrywa Cover 8
21 0305.02.20.000 Sworzen regulaciji fi 22 Pin fi 22 1
22 0305.02.22.000 Sworzen ramy fi 50 - L=360 Pin fi 50 - L=360 1
23 0305.02.23.000 Blokada sprezyny wypychajgcej Spring's lock 1
24 0305.02.25.000 Ptyta regulacyjna #0,5-1-1,5x80x60 Regulation plate #0,5-1-1,5x80x60 1
25 0305.02.26.000 Podktadka regulacyjna fi 22 Regulation washer fi 22 4
26 0305.02.27.002 [Tuleja dystansowa cylindra Distance bush 2
27 MIGA-050-018 Amortyzator gumowo-metalowy 50x18 typ |Rubber-metal damper 50x18 type K 4
D
28 MIGA-080-000 [Amortyzator gumowy Rubber shock absorber 1
29 MIGW-001-001 \Wtyk zatrzasku (plastikowy) Catch plug (plastic) 1
30 MIHC-400-006 Sitownik 80x36x400 (0305.02.10.000) Hydraulic cylinder 80x36x400 1
(0305.02.10.000)
31 MISP-002-001 Sprezyna fi.2 L= 57 (0225.04.06.000) Spring fi 2 L=57 1
32 MISP-006-002 Sprezyna fi 6 L=179 (0238.05.07.000) Spring fi 6 L=179 (0238.05.07.000) 1
33 MISP-010-316 Sprezyna fi10 L= 316 (0156.02.11.000) Spring fi10 L= 316 (0156.02.11.000) 1
34 MITS-000-009 Tuleja slizgowa 35x 39x 50x 46 PAF Sliding bush 35x 39x 50x 46 PAF 4
35 MITZ-043-040 Zaslepka plastik ok 43x1,5 Cap plastic round 43x1.5 3
36 MZ|S-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 2
37 MZKK-012-000 Kotek sprez. fi12x 70 oc. Spring-type straight pin fi12x 70 z. 2
38 MZNR-008-001 Rekojes¢ eliptyczna M8 Handle 1
39 MZNS-006-006 Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 1
40 MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 4
41 MZNS-014-004 Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 7
42 MZNZ-020-002 Nakretka M20 kl. 8 oc. Nut M20 cl. 8 z. 3
43 MZPP-006-001 Podktadka fi 6 oc. \Washer fi 6 z. 1
44 MZPP-010-001 Podktadka fi10 oc. \Washer fi10 z. 4
45 MZPP-014-001 Podktadka fi14 oc. \Washer fi14 z. 7
46 MZPP-018-001 Podktadka fi18 oc. \Washer fi18 z. 1 -
47 MZPP-020-001 Podktadka fi20 oc. \Washer fi20 z. 1
48 MZPP-022-001 Podktadka fi22 oc. \Washer fi22 z. 4
49 MZPP-024-001 Podktadka fi 24 oc. pod sworzen Spacer fi 24 z. 2
50 MZPP-036-002 Podktadka fi36 oc. \Washer fi36 z. 1
51 MZPS-010-003 Podkladka sprez. fi10,2 oc. Spring washer i10.2 z. 48
52 MZSE-050-001 Pierscien osad. Z 50 Circlip Z 50 2
53 MZSI-006-005 Sruba M 6x 30 k. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 6x 30 cl. 8.8 z. HEX Cyl. 1
54 MZSZ-010-010 Sruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (82105) 48
55 MZSZ-014-002 Sruba M14x 75 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 75 kl. 8.8 oc. (82105) 4
56 MZSZ-014-080 Sruba M14x 80 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 80 cl. 8.8 z. (82105) 4
57 MZZK-005-002 Kotek sprez. fi 5x 32 oc. Spring pin fi 5x32 z. 4 -
58 MZZK-005-004 Kotek sprez. fi 5x 25 oc. Spring pin fi 5x 25 z. 1 -
59 MZZK-006-003 Kotek sprez. fi 6x 50 oc. Spring pin fi 6x 50 z. 3
60 MZZK-008-001 Kotek sprez. fi 8x 60 oc. Spring pin fi 8x 60 z. 1




18

-~ 03056.12.00.002

wrszvRoLwCzZE KOWUNALNE | [ fting unit - right

SaMASZ | tad podnoszenia prawy H

Tab. 3b

FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

Opcja/Option:
Hydrauliczne rozsuwanie ramion/
Hydraulic work width control




SaMASZ

~

0305.12.00.002
Uktad podnoszenia

prawy H

19

Tab. 3b

e e womery | Liting unit - right
L.p. Numer cze$ci " s llos¢ Uwagi
Iteen Part Nc?. Nazwa czgsci Description Quantity Noteqs
1 0158.01.15.000 |Ucho sitownika Cylinder's ear 1
2 0305.01.21.000 |Podktadka $lizgowa miedziana Sliding washer 4
3 0305.02.01.000 |Ramig state prawe Frame's arm 1
4 0305.02.02.000 |Ramie ruchome Moving arm 1
5 0305.02.03.000 |Plyta kopiowania poprzecznego L ateral following plate - right 1
rawa
6 0305.02.04.000 |Plyta kopiowania wzdtuznego L ongitudinal following plate 1
7 0305.02.05.000 |Plyta koricowa Closing plate 1
8 0305.02.06.000 |Sworzen przegubu Pin 1
9 0305.02.07.000 |Blacha mosiezna #2x220x180 Brass plate 2
10 0305.02.08.000 |Tuleja dystansowa Distance bush 4
11 0305.02.09.000 |PMyta Slizgowa #15x78x58 Sliding plate #15x78x58 8
12 0305.02.14.000 |Sworzen sprezyny Pin 1
13 0305.02.15.000 |Zaczep sprezyny dp-fi50x11 bez Spring holder dp-fi50x11 1
gwintu
14 0305.02.16.000 |Ciegno sprezyny Spring's tie rod 1
15 0305.02.17.000 |Zaczep sprezyny dp-fi50x11 z uchem|Spring holder dp-fi50x11 1
16 0305.02.18.000 |Sprezyna fi11 Dp-50 L-550 Spring fi11 Dp-50 L-550 1
17 0305.02.19.000 |Pokrywa Cover 8
18 0305.02.22.000 |Sworzen ramy fi 50 - L=360 Pin fi 50 - L=360 1
19 0305.02.23.000 |Blokada sprezyny wypychajacej Spring's lock 1
20 0305.02.25.000 |Plyta regulacyjna #0,5-1-1,6x80x60 |Regulation plate #0,5-1-1,5x80x60 1
21 0305.02.27.002 |Tuleja dystansowa cylindra Distance bush 2
22 0307.03.04.000 |Tuleja dystansowa 2 Distance bush I/ 2
23 MIGA-050-018 |Amortyzator gumowo-metalowy Rubber-metal damper 50x18 type K 4
50x18 typ D
24 MIGA-080-000 |Amortyzator gumowy Rubber shock absorber 1
25 MIGW-001-001 |Wtyk zatrzasku (plastikowy) Catch plug (plastic) 1
26 MIHC-300-010 |Sitownik 50x28x300 Hydraulic cylinder 50x28x300 1
(0156.01.05.000) (0156.01.05.000)
27 MIHC-400-006 |Sitownik 80x36x400 Hydraulic cylinder 80x36x400 1
(0305.02.10.000) (0305.02.10.000)
28 MISP-006-002 (Sprezyna fi 6 L=179 Spring fi 6 L=179 (0238.05.07.000) 1
(0238.05.07.000)
29 MISP-010-316 [Sprezyna fi10 L= 316 Spring fi10 L= 316 (0156.02.11.000) 1
(0156.02.11.000)
30 MITS-000-009 [Tuleja Slizgowa 35x 39x 50x 46 PAF|Sliding bush 35x 39x 50x 46 PAF 4
31 MITZ-043-040 |Zaslepka plastik ok 43x1,56 Cap plastic round 43x1.5 3
32 MZIS-000-001 |Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 2
33 MZKK-012-000 |Kotek sprez. fi12x 70 oc. Spring-type straight pin fi12x 70 z. 2
34 MZNS-006-006 [Nakretka M 6 ki. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 1
35 MZNS-010-002 |Nakretka M10 ki. 8 oc. samozab. INut M10 cl. 8 z. self-lock. 4
36 MZNS-014-004 |Nakretka M14 ki. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 7
37 MZNZ-020-002 |Nakretka M20 ki. 8 oc. Nut M20 cl. 8 z. 3
38 MZPP-006-001 |Podkiadka fi 6 oc. Washer fi 6 z. 1
39 MZPP-010-001 |Podktadka fi10 oc. Washer fi10 z. 4
40 MZPP-014-001 |Podktadka fi14 oc. Washer fi14 z. 7
41 MZPP-020-001 |Podktadka fi20 oc. Washer 1i20 z. 1
42 MZPP-024-001 |Podktadka fi 24 oc. pod sworzen Spacer fi 24 z. 2
43 MZPP-036-002 |Podktadka fi36 oc. Washer 1i36 z. 1
44 MZPS-010-003 |Podkladka sprez. 1i10,2 oc. Spring washer 1i10.2 z. 48
45 MZSE-050-001 |PierScien osad. Z 50 Circlip Z 50 2
46 MZSI-006-005 [Sruba M 6x 30 ki. 8.8 oc. IMB. Bolt M 6x 30 cl. 8.8 z. HEX Cyl. 1
WALC.
47 MZSZ-010-010 |Sruba M10x 20 ki. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (82105) 48
48 MZSZ-014-002 |Sruba M14x 75 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M14x 75 kl. 8.8 oc. (82105) 4
49 MZSZ-014-080 |Sruba M14x 80 ki. 8.8 oc. (82105) |Bolt M14x 80 cl. 8.8 z. (82105) 4
50 MZZK-006-003 |Kofek sprez. fi 6x 50 oc. Spring pin fi 6x 50 z. 1
51 MZZK-006-007 |Kofek sprez. fi 6x 40 oc. Spring pin fi 6x 40 z. 2
52 MZZK-008-001 |Koftek sprez. fi 8x 60 oc. Spring pin fi 8x 60 z. 1




TMAS:
SaMASZ

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

0305.03.00.002
Uktad podnoszenia lewy M
Lifting unit - left

Tab. 4a

20

Mechaniczne rozsuwanie ramion
Mechanical work width control

16




e .
Sla%AS

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

__

0305.03.00.002
Z

Lifting unit - left

Uktad podnoszenia lewy M

Tab. 4a

21

L.p. Numer cze$ci - s llos¢ Uwagi
Ite?n Part Noet Nazwa czgSci Description Quantity Notegs
1 00S0.22.00.060  [Sworzen fi.22 L= 60 (SO.22.00.060) Pin fi.22 L= 60 (S0O.22.00.060) 2
2 0305.01.21.000 Podkfadka slizgowa miedziana Sliding washer 4
3 0305.02.02.000 Ramie ruchome Moving arm 1
4 0305.02.04.000 Piyta kopiowania wzdtuznego Longitudinal following plate 1
5 0305.02.05.000 Piyta koncowa Closing plate 1
6 0305.02.06.000 Sworzen przegubu Pin 1
7 0305.02.07.000 Blacha mosiezna #2x220x180 Brass plate 2
8 0305.02.08.000 Tuleja dystansowa Distance bush 4
9 0305.02.09.000 Ptyta $lizgowa #15x78x58 Sliding plate #15x78x58 8
10 0305.02.11.000 Ramie regulacyjne | Regulation arm | 1
11 0305.02.12.002 Ramie regulacyjne |l Regulation arm || 1
12 0305.02.13.002 Ramie regulacyjne Ill Regulation arm 1| 1
13 0305.02.14.000 Sworzen sprezyny Pin 1
14 0305.02.15.000 Zaczep sprezyny dp-fi50x11 bez gwintu Spring holder dp-fi50x11 1
15 0305.02.16.000 Ciegno sprezyny Spring's tie rod 1
16 0305.02.17.000 IZaczep sprezyny dp-fi50x11 z uchem Spring holder dp-fi50x11 1
17 0305.02.18.000 Sprezyna fi11 Dp-50 L-550 Spring fi11 Dp-50 L-550 1
18 0305.02.19.000 Pokrywa Cover 8
19 0305.02.20.000 Sworzen regulaciji fi 22 Pin fi 22 1
20 0305.02.22.000 Sworzen ramy fi 50 - L=360 Pin fi 50 - L=360 1
21 0305.02.23.000 Blokada sprezyny wypychajgcej Spring's lock 1
22 0305.02.25.000 Ptyta regulacyjna #0,5-1-1,5x80x60 Regulation plate #0,5-1-1,5x80x60 1
23 0305.02.26.000 Podktadka regulacyjna fi 22 Regulation washer fi 22 4
24 0305.02.27.002 [Tuleja dystansowa cylindra Distance bush 2
25 0305.03.01.000 Ramie state lewe Frame's arm left 1
26 0305.03.02.000 Piyta kopiowania poprzecznego lewa Lateral following plate left 1
27 MIGA-050-018 Amortyzator gumowo-metalowy 50x18 typ |Rubber-metal damper 50x18 type K 4
D
28 MIGA-080-000 [Amortyzator gumowy Rubber shock absorber 1
29 MIGW-001-001 \Wtyk zatrzasku (plastikowy) Catch plug (plastic) 1
30 MIHC-400-006 Sitownik 80x36x400 (0305.02.10.000) Hydraulic cylinder 80x36x400 1
(0305.02.10.000)
31 MISP-002-001 Sprezyna fi.2 L= 57 (0225.04.06.000) Spring fi 2 L=57 1
32 MISP-006-002 Sprezyna fi 6 L=179 (0238.05.07.000) Spring fi 6 L=179 (0238.05.07.000) 1
33 MISP-010-316 Sprezyna fi10 L= 316 (0156.02.11.000) Spring fi10 L= 316 (0156.02.11.000) 1
34 MITS-000-009 Tuleja slizgowa 35x 39x 50x 46 PAF Sliding bush 35x 39x 50x 46 PAF 4
35 MITZ-043-040 Zaslepka plastik ok 43x1,5 Cap plastic round 43x1.5 3
36 MZ|S-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 2
37 MZKK-012-000 Kotek sprez. fi12x 70 oc. Spring-type straight pin fi12x 70 z. 2
38 MZNR-008-001 Rekojes¢ eliptyczna M8 Handle 1
39 MZNS-006-006 Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 1
40 MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 4
41 MZNS-014-004 Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 7
42 MZNZ-020-002 Nakretka M20 kl. 8 oc. Nut M20 cl. 8 z. 3
43 MZPP-006-001 Podktadka fi 6 oc. \Washer fi 6 z. 1
44 MZPP-010-001 Podktadka fi10 oc. \Washer fi10 z. 4
45 MZPP-014-001 Podktadka fi14 oc. \Washer fi14 z. 7
46 MZPP-018-001 Podktadka fi18 oc. \Washer fi18 z. 1 -
47 MZPP-020-001 Podktadka fi20 oc. \Washer fi20 z. 1
48 MZPP-022-001 Podktadka fi22 oc. \Washer fi22 z. 4
49 MZPP-024-001 Podktadka fi 24 oc. pod sworzen Spacer fi 24 z. 2
50 MZPP-036-002 Podktadka fi36 oc. \Washer fi36 z. 1
51 MZPS-010-003 Podkladka sprez. fi10,2 oc. Spring washer i10.2 z. 48
52 MZSE-050-001 Pierscien osad. Z 50 Circlip Z 50 2
53 MZSI-006-005 Sruba M 6x 30 k. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 6x 30 cl. 8.8 z. HEX Cyl. 1
54 MZSZ-010-010 Sruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (82105) 48
55 MZSZ-014-002 Sruba M14x 75 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 75 kl. 8.8 oc. (82105) 4
56 MZSZ-014-080 Sruba M14x 80 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 80 cl. 8.8 z. (82105) 4
57 MZZK-005-002 Kotek sprez. fi 5x 32 oc. Spring pin fi 5x32 z. 4 -
58 MZZK-005-004 Kotek sprez. fi 5x 25 oc. Spring pin fi 5x 25 z. 1 -
59 MZZK-006-003 Kotek sprez. fi 6x 50 oc. Spring pin fi 6x 50 z. 3
60 MZZK-008-001 Kotek sprez. fi 8x 60 oc. Spring pin fi 8x 60 z. 1




-~ 0305.13.00.002

22

SaMASZ Uktad podnoszenia lewy H Tab. 4b
vesawrolmeze owoNale | [ [fting unit - left

Opcja/Option:
Hydrauliczne rozsuwanie ramion/
Hydraulic work width control




SaMASZ

~

0305.13.00.002
Uktad podnoszenia

lewy H

Tab. 4b

23

i wmcea wameny | Lifting unit - left
L.p. Numer cze$ci " s llos¢ Uwagi
Iteen Part Nc?. Nazwa czgsci Description Quantity Noteqs
1 0158.01.15.000 |Ucho sitownika Cylinder's ear 1
2 0305.01.21.000 |Podktadka $lizgowa miedziana Sliding washer 2
3 0305.02.02.000 [Ramie ruchome Moving arm 1
4 0305.02.04.000 |Plyta kopiowania wzdtuznego L ongitudinal following plate 1
5 0305.02.05.000 |Plyta koricowa Closing plate 1
6 0305.02.06.000 |Sworzen przegubu Pin 1
7 0305.02.07.000 |Blacha mosiezna #2x220x180 Brass plate 2
8 0305.02.08.000 |Tuleja dystansowa Distance bush 4
9 0305.02.09.000 |Plyta Slizgowa #15x78x58 Sliding plate #15x78x58 8
10 0305.02.14.000 |Sworzen sprezyny Pin 1
11 0305.02.15.000 |Zaczep sprezyny dp-fi50x11 bez Spring holder dp-fi50x11 1
gwintu
12 0305.02.16.000 |Ciegno sprezyny Spring'’s tie rod 1
13 0305.02.17.000 |Zaczep sprezyny dp-fi50x11 z uchem|Spring holder dp-fi50x11 1
14 0305.02.18.000 |Sprezyna fi11 Dp-50 L-550 Spring fi11 Dp-50 L-550 1
15 0305.02.19.000 |Pokrywa Cover 8
16 0305.02.22.000 |Sworzen ramy fi 50 - L=360 Pin fi 50 - L=360 1
17 0305.02.23.000 |Blokada sprezyny wypychajgcej Spring's lock 1
18 0305.02.25.000 |Plyta regulacyjna #0,5-1-1,5x80x60 |Regulation plate #0,5-1-1,5x80x60 1
19 0305.02.27.002 |Tuleja dystansowa cylindra Distance bush 2
20 0305.03.01.000 |Ramie state lewe Frame's arm left 1
21 0305.03.02.000 |Plyta kopiowania poprzecznego lewa |Lateral following plate left 1
22 0307.03.04.000 |Tuleja dystansowa 2 Distance bush I/ 2
23 MIGA-050-018 |Amortyzator gumowo-metalowy Rubber-metal damper 50x18 type K 4
50x18 typ D
24 MIGA-080-000 |Amortyzator gumowy Rubber shock absorber 1
25 MIGW-001-001 |Wtyk zatrzasku (plastikowy) Catch plug (plastic) 1
26 MIHC-300-010 |Sitownik 50x28x300 Hydraulic cylinder 50x28x300 1
(0156.01.05.000) (0156.01.05.000)
27 MIHC-400-006 |Sitownik 80x36x400 Hydraulic cylinder 80x36x400 1
(0305.02.10.000) (0305.02.10.000)
28 MISP-006-002 |Sprezyna fi 6 L=179 Spring fi 6 L=179 (0238.05.07.000) 1
(0238.05.07.000)
29 MISP-010-316  |Sprezyna fi10 L= 316 Spring 1i10 L= 316 (0156.02.11.000) 1
(0156.02.11.000)
30 MITS-000-009 |Tuleja Slizgowa 35x 39x 50x 46 PAF|Sliding bush 35x 39x 50x 46 PAF 4
31 MITZ-043-040 |ZaSlepka plastik ok 43x1,5 Cap plastic round 43x1.5 3
32 MZIS-000-001 |Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 2
33 MZKK-012-000 |Kotek sprez. fi12x 70 oc. Spring-type straight pin fi12x 70 z. 2
34 MZNS-006-006 |[Nakretka M 6 k. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 1
35 MZNS-010-002 |Nakretka M10 ki. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 4
36 MZNS-014-004 |Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 7
37 MZNZ-020-002 |Nakretka M20 ki. 8 oc. Nut M20 cl. 8 z. 3
38 MZPP-006-001 [Podktadka fi 6 oc. Washer fi 6 z. 1
39 MZPP-010-001 |Podktadka fi10 oc. Washer fi10 z. 4
40 MZPP-014-001 |Podktadka fi14 oc. Washer fi14 z. 7
41 MZPP-020-001 |Podktadka fi20 oc. Washer fi20 z. 1
42 MZPP-024-001 |Podktadka fi 24 oc. pod sworzen Spacer fi 24 z. 2
43 MZPP-036-002 |Podktadka fi36 oc. Washer fi36 z. 1
44 MZPS-010-003 |Podkladka sprez. fi10,2 oc. Spring washer fi10.2 z. 48
45 MZSE-050-001 |Pierscien osad. Z 50 Circlip Z 50 2
46 MZSI-006-005 [Sruba M 6x 30 ki. 8.8 oc. IMB. Bolt M 6x 30 cl. 8.8 z. HEX Cyl. 1
WALC.
47 MZSZ-010-010 |Sruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (82105) 48
48 MZSZ-014-002 |Sruba M14x 75 ki. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M14x 75 kl. 8.8 oc. (82105) 4
49 MZSZ-014-080 |Sruba M14x 80 ki. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M14x 80 cl. 8.8 z. (82105) 4
50 MZZK-006-003 |Kofek sprez. fi 6x 50 oc. Spring pin fi 6x 50 z. 1
51 MZZK-006-007 |Kofek sprez. fi 6x 40 oc. Spring pin fi 6x 40 z. 2
52 MZZK-008-001 |Kofek sprez. fi 8x 60 oc. Spring pin fi 8x 60 z. 1




e ., |0305.14.00.003
MAQS\Z, Zespot roboczy prawy (Starosielski) Tab. 5
o e wemery | VWorking unit right

! %

Szczegot D




SaMASZ

~

0305.714.00.003

Zespot roboczy prawy (Starosielski)

Tab. 5

25

e oo e | Working unit right
L.p. Numer czeg$ci - L llos¢ Uwagi
Ite%v Part Nc;?. Nazwa czgsci Description Quantity Note%
1 0304.05.01.003 |Mocowanie ramienia lArm mounting 11
2 0304.05.09.003 |Blokada palca Tine's lock 44
3 0305.04.02.000 |Koto regulacji mate Regulation wheel - small 1
4 0305.04.03.000 |Obsada kot regulacji Adjustment wheel bracket 1
5 0305.04.04.000 |Korba regulacji Requlation crank 1
6 0305.04.05.003 |Sruba specjalna Special screw 1
7 0305.04.06.003 |Podktadka dystansowa gorna Distance washer 1
8 0305.04.07.003 |Podktadka dystansowa dolna Distance washer 1
9 0305.04.08.000 |Podktadka Slizgowa Sliding washer 1
10 0305.04.11.001 |Ramie grabigce prawe Arm right 11
11 2010.01.04.000 |Kofto regulacji duze Regulation wheel - big 1
12 MIGZ-000-000 |Zabezpieczenie sprezyn zgrabiarki  |Tine loss protection - rubber 11
13 MIPS-172-006 |Przektadnia kgtowa 172-01.101.APO |Gearbox 11-arms - Starosielski 1
14 MISP-009-010 |Palec 1i9,5 (0302.05.03.001) Tine 1i9,5 (0302.05.03.001) 44
15 MITS-000-003 |Rgczka fasonowa RK 36.116 Handle RK 36.116 1
(6.0122.090D12,5)
16 MITS-000-006 |Tuleja $lizgowa 182012 B PCMF Sliding bush 182012 B PCMF 4
17 MITZ-030-003 |Zaslepka plastik ok 30x1-3 - 111063 |Plug plastic 30x1-3 - round 11
18 MZIS-000-003  [Smarowniczka M6x1 Grease nipple M6x1 2
19 MZLZ-004-002 |tozysko 51104 Bearing 51104 1
20 MZNS-006-006 |Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 22
21 MZNS-008-006 |Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 2
22 MZNS-012-004 |Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 45
23 MZNS-012-024  |Nakretka M12 kl. 8 oc. niska Nut M12 cl. 8 z. low 1
24 MZNS-018-003 |Nakretka M18 oc. samozab. Nut M18 cl. 8.8 z. self-lock. 1
25 MZPN-006-003 |Podkladka pow. fi 6x25 oc. Washer fi 6x25 z. 44
26 MZPP-008-002 |Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 2
27 MZPP-012-002 |Podktadka fi12 oc. Washer fi12 z. 44
28 MZPP-018-001 |Podktadka fi18 oc. Washer 1i18 z. 3 -
29 MZSE-016-001 |Pier$céien osad. Z 16 Circlip Z 16 1
30 MZSZ-006-006 _ [Sruba M 6x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 30 cl. 8.8 z. (82105) 22
31 MZSZ-008-006 |Sruba M 8x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 35 cl. 8.8 z. (82105) 2
32 MZSZ-012-070 |Sruba M12x 70 kl. 8.8 oc. (82101)  |Bolt M12x 70 cl. 8.8 z. (82101) 44
33 MZSZ-012-101  [Sruba M12x100 ki. 8.8 oc. IMB. Bolt M12x100 cl. 8.8 z. 1
WALC.
34 MZWP-010-110 |Wpust A 10x 8x110 Key A 10x 8x110 2
35 MZZK-005-005 |Koftek sprez. fi 5x 30 nierdz. Spring pin fi 5x30 ss. 2
36 MZZK-006-003 |Kotek sprez. fi 6x 50 oc. Spring pin fi 6x 50 z. 22
37 MZZK-006-007 |Kotek sprez. fi 6x 40 oc. Spring pin fi 6x 40 z. 1
38 MZZK-010-002 |Koftek sprez. fi10x 50 nierdz. Spring-type straight pin fi10x 50 22
stainless
39 MZZP-000-001 |Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 22




o 0305.15.00.003
MAgs\z, Zespot roboczy lewy (Starosielski)
e o et | Working unit left

Tab. 6

26

Szczegot F
o




SaMASZ

~

03056.15.00.003

Zespot roboczy lewy (Starosielski)

Tab. 6

27

# . .

e o wcea oy | VVorking unit left

L.p. Numer cze$ci " s llos¢ Uwagi

Iteen Part Nc?. Nazwa czgsci Description Quantity Noteqs
1 0304.05.01.003 [Mocowanie ramienia LArm mounting 11
2 0304.05.09.003 |Blokada palca Tine's lock 44
3 0305.04.02.000 |Koto regulacji mate Regulation wheel - small 1
4 0305.04.03.000 |Obsada kot regulacji Adjustment wheel bracket 1
5 0305.04.04.000 |Korba requlacji Regulation crank 1
6 0305.04.05.003 |[Sruba specjalna Special screw 1
7 0305.04.06.003 |Podktadka dystansowa gorna Distance washer 1
8 0305.04.07.003 |Podktadka dystansowa dolna Distance washer 1
9 0305.04.08.000 |Podktadka Slizgowa Sliding washer 1
10 0305.05.01.001 |Ramie grabigce lewe Arm - left 11
11 2010.01.04.000 |Kofto regulacji duze Regulation wheel - big 1
12 MIGZ-000-000 |Zabezpieczenie sprezyn zgrabiarki |Tine loss protection - rubber 11
13 MIPS-172-005 |Przektadnia katowa 172-01.101.ALO |Gearbox 172-01.101.ALO 1
14 MISP-009-010 |Palec 1i9,5 (0302.05.03.001) Tine 1i9,5 (0302.05.03.001) 44
15 MITS-000-003 |Rgczka fasonowa RK 36.116 Handle RK 36.116 1

(6.0122.090D12,5)
16 MITS-000-006 [Tuleja $lizgowa 182012 B PCMF Sliding bush 182012 B PCMF 4
17 MITZ-030-003 |Zaslepka plastik ok 30x1-3 - 111063 |Plug plastic 30x1-3 - round 11
18 MZIS-000-003 |Smarowniczka M6x1 Grease nipple M6x1 2
19 MZLZ-004-002 tozysko 51104 Bearing 51104 1
20 MZNS-006-006 |Nakretka M 6 k. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 22
21 MZNS-008-006 [Nakretka M 8 ki. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 2
22 MZNS-012-004 |Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 45
23 MZNS-012-024 |Nakretka M12 ki. 8 oc. niska Nut M12 cl. 8 z. low 1
24 MZNS-018-003 |Nakretka M18 oc. samozab. Nut M18 cl. 8.8 z. self-lock. 1
25 MZPN-006-003 |Podkladka pow. fi 6x25 oc. Washer fi 6x25 z. 44
26 MZPP-008-002 |Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 2
27 MZPP-012-002 |Podktadka fi12 oc. Washer fi12 z. 44
28 MZPP-018-001 |Podktadka fi18 oc. Washer fi18 z. 3 -
29 MZSE-016-001 |Pier$éien osad. Z 16 Circlip Z 16 1
30 MZSZ-006-006 |Sruba M 6x 30 kl. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M 6x 30 cl. 8.8 z. (82105) 22
31 MZSZ-008-006 |Sruba M 8x 35 kl. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M 8x 35 cl. 8.8 z. (82105) 2
32 MZSZ-012-070 |Sruba M12x 70 k. 8.8 oc. (82101)  |Bolt M12x 70 cl. 8.8 z. (82101) 44
33 MZSZ-012-101 |Sruba M12x100 kl. 8.8 oc. IMB. Bolt M12x100 cl. 8.8 z. 1
WALC.

34 MZWP-010-110 |Wpust A 10x 8x110 Key A 10x 8x110 2
35 MZZK-005-005 |Kofek sprez. fi 5x 30 nierdz. Spring pin fi 5x30 ss. 2
36 MZZK-006-003 |Kofek sprez. fi 6x 50 oc. Spring pin fi 6x 50 z. 22
37 MZZK-006-007 |Kotek sprez. fi 6x 40 oc. Spring pin fi 6x 40 z. 1
38 MZZK-010-002 |Kofek sprez. fi10x 50 nierdz. Spring-type straight pin fi10x 50 22

stainless
39 MZZP-000-001 |Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 22




28

Tab. 7

0305.06.00.000
Zespot oston prawych

Safety guards - right

SZ

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE

SamA

FARM AND MUNICIPAL MACHINERY




SaMASZ

~

0305.06.00.000

Zespot oston prawych

Tab. 7

29

by © ) /
e o ;| Safety guards - right
L.p. Numer cze$ci " s llos¢ Uwagi
Iteen Part Nc?. Nazwa czgsci Description Quantity Noteqs
1 00S0.22.00.082 |Sworzeri fi.22 L= 82 (S0.22.00.082) |Pin fi.22 L= 82 (SO.22.00.082) 2
2 0305.06.01.000 |[Skrzydto prawe Bracket - right 1
3 0305.06.02.000 |Ramie przednie prawe Front arm - right 1
4 0305.06.03.000 |Ramie tylne prawe Rear arm - right 1
5 0305.06.04.000 |Ramie wenetrzne Inner arm 1
6 0305.06.05.000 |Podktadka Slizgowa Sliding bush 1
7 MIGA-040-018 |Amortyzator gumowo-metalowy Rubber-metal damper 40x18 type K 2
40x18 typ D
8 MIGG-001-001 |Gniazdo zatrzasku (gumowe) Catch socket (rubber) 1
9 MITZ-030-030 |Zaslepka plastik kw 30x30x2 Plug plastic 30x30x2 square 2
10 MITZ-050-050 |ZaSlepka plastik kw 50x50x3-5 - Plug, plastic 50x50x3, square 2
199274
11 MZNS-006-006 |Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 1
12 MZNS-008-006 [Nakretka M 8 ki. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 2
13 MZNS-010-002 |Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. INut M10 cl. 8 z. self-lock. 2
14 MZPP-006-001 |Podktadka fi 6 oc. Washer fi 6 z. 1
15 MZPP-008-002 |Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 2
16 MZPP-010-001 |Podktadka fi10 oc. Washer fi10 z. 4
17 MZPP-022-001 |Podktadka fi22 oc. Washer fi22 z. 4
18 MZPP-036-002 |Podktadka fi36 oc. Washer 1i36 z. 2
19 MZPS-006-002 |Podktadka sprez. fi 6,1 oc. Spring washer fi 6.1 z. 1
20 MZSZ-006-008 |[Sruba M 6x 55 ki. 8.8 oc. IMB. Bolt M 6x 55 cl. 8.8 z. Allen, socket 1
WALC. head
21 MZSZ-008-009 |Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 2
22 MZSZ-010-016 |Sruba M10x 65 k. 8.8 oc. (82105) |Bolt M10x65 cl. 8.8 z. 2
23 MZZK-005-002 |Kofek sprez. fi 5x 32 oc. Spring pin fi 5x32 z. 4 -
24 MZZK-008-005 |Kofek sprez. fi 8x 50 oc. Spring pin fi 8x50 z. 2
25 Mz2Z22-012-075 |Zawleczka 12x75 oc. - do rur 60x60 |Lock pin 12x75 z. 2




e . |0305.07.00.000
SaMASZ | zespot oston lewych Tab. 8
wszaromeze kowoere | Safety guards - left

30




SaMASZ

~

03056.07.00.000

Zespot oston lewych

Tab. 8

31

- .
e M imicrad o, _| Sarety guards - left
L.p. Numer cze$ci " s llos¢ Uwagi
Iteen Part Nc?. Nazwa czgsci Description Quantity Noteqs
1 00S0.22.00.082 |Sworzeri fi.22 L= 82 (S0.22.00.082) |Pin fi.22 L= 82 (SO.22.00.082) 2
2 0305.06.04.000 |Ramie wenetrzne Inner arm 1
3 0305.06.05.000 |Podktadka Slizgowa Sliding bush 1
4 0305.07.01.000 |[Skrzydfto lewe Bracket - left 1
5 0305.07.02.000 |Ramie przednie lewe Front arm - left 1
6 0305.07.03.000 |Ramie tylne lewe Rear arm - left 1
7 MIGA-040-018 |Amortyzator gumowo-metalowy Rubber-metal damper 40x18 type K 2
40x18 typ D
8 MIGG-001-001 |Gniazdo zatrzasku (gumowe) Catch socket (rubber) 1
9 MITZ-030-030 |Zaslepka plastik kw 30x30x2 Plug plastic 30x30x2 square 2
10 MITZ-050-050 |ZaSlepka plastik kw 50x50x3-5 - Plug, plastic 50x50x3, square 2
199274
11 MZNS-006-006 |Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 1
12 MZNS-008-006 [Nakretka M 8 ki. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 2
13 MZNS-010-002 |Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. INut M10 cl. 8 z. self-lock. 2
14 MZPP-006-001 |Podktadka fi 6 oc. Washer fi 6 z. 1
15 MZPP-008-002 |Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 2
16 MZPP-010-001 |Podktadka fi10 oc. Washer fi10 z. 4
17 MZPP-022-001 |Podktadka fi22 oc. Washer fi22 z. 4
18 MZPP-036-002 |Podktadka fi36 oc. Washer 1i36 z. 2
19 MZPS-006-002 |Podktadka sprez. fi 6,1 oc. Spring washer fi 6.1 z. 1
20 MZSZ-005-001 |Sruba M 5x 55 k. 8.8 oc. IMB. Bolt M 5x 55 cl. 8.8 z. 1
WALC.
21 MZSZ-008-009 |Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 2
22 MZSZ-010-016 |Sruba M10x 65 k. 8.8 oc. (82105) |Bolt M10x65 cl. 8.8 z. 2
23 MZZK-005-002 |Kofek sprez. fi 5x 32 oc. Spring pin fi 5x32 z. 4 -
24 MZZK-008-005 |Kofek sprez. fi 8x 50 oc. Spring pin fi 8x50 z. 2
25 Mz2Z22-012-075 |Zawleczka 12x75 oc. - do rur 60x60 |Lock pin 12x75 z. 2




0305.08.00.003
Wozek jezdny 6 kotowy
Trol




~ 03056.08.00.003 33
Y R/ , \

‘s_a-MéAgsz, Wozek jezdny 6 kotowy Tab. 9

e o amcr waameny | 110lley
L.p. Numer cze$ci " s llos¢ Uwagi
Iteen Part Nc?. Nazwa czgsci Description Quantity Noteqs

1 0305.08.01.003 |Podwozie zespotu roboczego Chassis 1

2 0305.08.02.003 |Ramie kot przednich Front wheel arm 1

3 0305.08.03.003 |Sworzen wozka Pin 3

4 0305.08.04.003 |Ramie kota prawe Wheel arm - right 1

5 0305.08.05.003 |Ramie kota lewe Wheel arm - left 1

6 0310.07.08.000 |Ostona piasty kota Hub guard 6

7 MIGK-000-002 |Kofo jezdne kpl. 16x6.5-8 (405x175) |Wheel cpl. 16x6.5-8 (405x175) 6

8 MITS-030-000 [Tuleja $lizgowa 30x 34x 26x 42 PAF|Sliding bush 30x 34x 26x 42 PAF 6

9 MITZ-050-050 |ZaSlepka plastik kw 50x50x3-5 - Plug, plastic 50x50x3, square 4

199274

10 MZIS-000-001 |Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 1

11 MZIS-008-000 |Smarowniczka M8x1 - 45 stopni Grease nipple M8x1 - 45 degrees 3

12 MZNS-016-005 |Nakretka M16 ki. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 6

13 MZNS-020-000 |Nakretka M20 kl. 8 oc. samozab. INut M20 cl. 8.8 z self-lock. 3

14 MZPP-016-001 |Podktadka fi16 oc. Washer fi16 z. 6

15 MZPP-020-001 |Podktadka fi20 oc. Washer £i20 z. 3

16 MZZK-008-001 |Kofek sprez. fi 8x 60 oc. Spring pin fi 8x 60 z. 6

17 MZZK-013-055 |Kofek sprez. fi13x 60 nierdz. Spring pin fi13x 60 stainless 6




)

S0
A\ DANGER
H 8 48 GUARD MISSING
D0 NOT OPERATE
A\ DANGER

[T M

o1

|
/1 /2 /3 76 77
DISEGNATO / DESIGNED BY DATA / DATE CODICE / CODE REV.
C.Stramieri 10/2/2014 | 863N105FX00/001 A




Pagina 1

» BONDIOLI
,, BoNDioL! | g\ LISTA RICAMBI
| Codice | 8G3N105FX007001